(sc. disertissimos homines) . . iuvenis admodum audivi. A 7, 9 statum urbis Mucianus regebat, iuvene admodum Domitiano et ex paterna fortuna tantum licentiam usurpante. II, 78, 9 summa claritudo iuveni admodum Vespasiano promissa. IV, 5, 6 Priscus . . ingenium illustre altioribus studiis iuvenis admodum dedit. 42, 5 (Regulus) accusationem subsisse iuvenis admodum . . videbatur. — 2, 78, 10 haud ignavo ad ministeria belli iuvene Pisone. 6, 40, 14 Lepida, quam iuveni Druso nuptam rettuli. — G 13, 14 magno semper *electorum* iuvenum globo circumdari. 2, 37, 2 preces Hortali, *nobilis* iuvenis, . . superbius (acceptit). 62, 4. 3, 31, 10. 11, 28, 5. 13, 19, 8. 16, 7, 13 adsumpsisse L. Silanum, iuvenem genere nobilem, animo praeruptum. 14, 41, 1 perculit is dies Pompeium . . i. *quaestorium*. — D 6, 9. [*7, 14.] 20, 13. 33, 9. 34, 1 et 9 et 27. A 5, 3 et 14. 9, 23. G 24, 2. 43, 17. I, 10, 3. 34, 2. 53, 3. II, 77, 4. IV, 83, 6 et 9. 1, 5, 6. 6, 12. 19, 13. 24, 9. 33, 8. 57, 6. 2, 27, 5. 42, 4. 44, 2. 3, 8. 5, 12, 5. 31, 8. 37, 6. 59, 8. 4, 15, 18. 17, 4. 60, 10. 5, 3, 9. 10, 4. 6, 15, 10. 23, 11. 45, 19. 49, 4. 12, 3, 8. 11, 13. 12, 12. 25, 8. 44, 11. 13, 13, 10. 42, 11. 14, 58, 6. 15, 29, 1. 71, 21. 16, 26, 13. 35, 7. — *compar.* IV, 69, 5 sapientissimum quemque reverentia fideque, *iuniores* periculo ac metu continuit. 1, 3, 28 iuniores post Actiacam victoriam, etiam *senes* plerique inter bella civium nati. 2, 83, 16 equester ordo cuneum Germanici appellavit, qui iuniorum dicebatur.

iuventa. non nisi sensu abstracto a) i. q. *aetas iuvenilis* α) G 13, 5 vel pater vel propinquus scuto . . *iuvenem* ornant: . . hic primus iuventae honos. 38, 8 in aliis gentibus . . rarum et intra iuventae spatium, apud Suebos usque ad *canitiem* horrentem capillum *retorquent. I, 16, 5 nec mea *senectus* conferre plus populo R. possit quam bonum successorem nec tua plus iuventae quam bonum principem. 6, 32, 21 bona iuventae senectus flagitiosa obliteravit. I, 66, 13 (Valens) inopi iuventa *senex* prodigus. 3, 8, 11 cum incallidus alioqui et facilis iuventa *senilibus* tum artibus uteretur. 16, 8 audire me memini ex *senioribus* . . neque tamen occulere debui narratum ab iis, qui nostram ad i. duraverunt. 47, 14 ut post . . tot receptos in iuventa . . triumphos, iam senior . . inane praemium peteret. 11, 10, 14 cf. ζ. II, 50, 3 maternum genus (Othonis) inpar nec tamen indecorum. *pueritia* ac iuventa, qualem monstravimus. 14, 52, 14 finitam Neronis pueritiam et robur iuventae adesse. 55, 11 ratione consilio praeceptis pueritiam, dein i. meam fovisti. IV, 86, 8 Cerialis . . elusit (sc. Domitianum) ut vana *pueriliter* cupientem. Domitianus sperni a senioribus iuventam suam cernens . . 6, 46, 4 nepotes, quorum Druso genitus . . nondum *pubertatem* ingressus (erat), Germanici filio robur iuventae, vulgi studia. 48, 9 paucos *ad *suprema* principis (sc. Tiberii) dies posse vitari: quem ad modum evasurum (sc. se) imminenti iuventam? cf. 48, 11 Gaium Caesarem vix finita pueritia. II, 86, 17 aderat Fuscus, vicens *aetate*, claris natalibus. prima iuventa quaestus cupidine senatorium ordinem exuerat. IV, 68, 16 Domitianus Mucianusque . . dispari animo, ille spe ac iuventa properus,